CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 011/CMH, 25 DE SETEMBRO DE 2025.

Dispõe sobre a aprovação dos beneficiários da
2ª Etapa do módulo 2 e 1ª etapa do módulo 3
do  Programa  SER  Luverdense  Habitação,
cadastrados  e  pré-selecionados  para  receber
subsídio municipal, e dá outras providências.

O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO (CMH) de Lucas do Rio Verde - MT, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 1.495, de 11 de dezembro de 2007 e por
seu Regimento Interno;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 3.634, de 18 de dezembro de 2023, que institui o Programa
SER Luverdense Habitação;

CONSIDERANDO o  compromisso  firmado  entre  o  Município  de  Lucas  do  Rio  Verde  e  a
incorporadora Pacaembu Lucas do Rio Verde 452 - Empreendimento Imobiliário Ltda, nos termos
do Edital de Chamamento Público nº 009/2023;

CONSIDERANDO que  o  Programa SER Luverdense  Habitação  tem por  objetivo  promover  o
acesso à moradia digna para a população de baixa renda, em conformidade com as diretrizes da
Política Nacional de Habitação e com os programas Minha Casa, Minha Vida (Governo Federal) e
Ser Família Habitação (Governo Estadual),  conforme § 1º  do artigo 5º  do decreto 7.145/2025
“Observadas as diretrizes do Programa Federal de Habitação e do programa Estadual Ser Família
Habitação, o aporte adicional de que trata o caput será de até R$ 10.000,00 (dez mil reais) por
unidade habitacional.”

CONSIDERANDO que  foram  realizados  inscrições  de  pessoas  interessadas  em  receber  o
subsídio  do  Programa  Ser  Luverdense  Habitação  conforme  decreto  7.145/2025,  sendo
encaminhada  ao  Conselho  Municipal  de  Habitação  a  relação  100  (cem)  cadastros  pré-
selecionados, conforme critérios estabelecidos no decreto mencionado.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar os relatórios dos beneficiários para receber subsídio municipal da 2ª Etapa do
módulo  2  (ANEXO  I)  e  1ª  etapa  do  módulo  3  (ANEXO  II)  do  Programa  SER  Luverdense
Habitação, conforme regulamenta o decreto 7.145/2025

Art. 2º A presente aprovação não gera direito adquirido à moradia, estando a concessão final do
benefício condicionada à verificação da documentação completa e  assinatura dos respectivos
contratos com os agentes financiadores.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Lucas do Rio Verde MT, 25 de setembro de 2025.

 Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro
Presidente do Conselho Municipal de Habitação - CMH/LRV

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
N

IC
E

 V
A

Z
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

65
D

-F
64

7-
E

92
7-

31
D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
65

D
-F

64
7-

E
92

7-
31

D
E

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

ANEXO I - RESOLUÇÃO Nº 011/2025/CMH

RELAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS PARA RECEBER SUBSÍDIO MUNICIPAL DO PROGRAMA
SER LUVERDENSE HABITAÇÃO, A 2ª ETAPA DO MÓDULO 2.

101 ALLANA PAULA DA SILVA 040.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
102 ANDERSON MOREIRA NUNCIACAO COELHO 056.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
103 ANDSON DIOGO COSTA DE OLIVEIRA 625.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
104 ANTONIO CARLOS QUIRINO DA SILVA SANTOS 710.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
105 ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES DA SILVA 626.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
106 BEATRIZ NASCIMENTO DA SILVA 053.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
107 BRUNA MELISSA PRESSER STADLER 061.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
108 CAMILA SACCHI ABREU RODRIGUES 047.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
109 CAMILE AZEVEDO BITENCOURT THOMAZ 035.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
110 CARLA JOANA MARTINS MINEIRO 027.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
111 CELSO MANOEL DA SILVA JUNIOR 046.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
112 CLAUDENI FARIAS LOPES 017.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
113 CRISTIANE CAPISTANO DA SILVA 604.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
114 DAIANE DA SILVA ANGELO 622.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
115 DANIELA DE SOUZA 069.XXX.XXX-XX R$ 10.000,00
116 DANIELA DONADEL 065.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
117 DANIELE GOMES DOS SANTOS 022.XXX.XXX-XX R$ 10.000,00
118 DEYVSON DAMIAO BATISTA DOS SANTOS 088.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
119 DHEZIKA BONETTI DA SILVA 077.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
120 EDIVALDO DE SOUSA GALVÃO 042.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
121 EDSON RODRIGUES PEREIRA 063.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
122 ELENA DO NASCIMENTO NUNES 062.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
123 EVANILDO ALVES SILVEIRA 040.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
124 EZEQUIEL DALAVECHIA 034.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
125 FABIO GAMA MENDES 029.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
126 FABRICIO GONZAGA CORREIA 056.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
127 FAGNER DA SILVA SOUZA FILHO 086.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
128 FERNANDO GONCALVES DE OLIVEIRA 054.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
129 FRANCISJUNIOR RODRIGUES NOGUEIRA 065.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
130 FRANCY ILES PEREIRA BRITO 029.XXX.XXX-XX R$ 10.000,00
131 GEOVANA BARBOSA DOS SANTOS 069.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
132 GIRLENE DE SOUZA ARAUJO 992.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
133 GLENDA NAZARE RODRIGUES CONDE 071.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
134 GUILHERME DE LIMA GOMES 048.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
135 GUSTAVO GELLER ALGAYER 052.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
136 GUSTAVO MATHEUS MENDES CAETANO 066.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
137 HENRY DOMINGOS MARCHIORI BARCELLOS 044.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
138 IGOR SILVA TRINDADE MENDES 077.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
139 ISAC MANOEL DA SILVA 062.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
140 JANINE SYCHOCKI ARAUJO 023.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
141 JESSE CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA 075.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
142 JOAO PAULO OLIVEIRA DA SILVA 130.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
143 JOBERSON VIDAL SILVA 053.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
144 JOILSON SELISTA MOTA 989.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
N

IC
E

 V
A

Z
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

65
D

-F
64

7-
E

92
7-

31
D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
65

D
-F

64
7-

E
92

7-
31

D
E

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

145 JOSE CLEISON VITOR SILVA 035.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
146 JOSE MAURO ALVES DOS SANTOS 017.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
147 JOSIENE DA SILVA SOUSA 055.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
148 JUAREZ NUNES DE OLIVEIRA 828.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
149 KAIKE SOARES ALVES 070.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
150 KAROLINE MARTINS CARDOSO 020.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
151 KAUANE STRIESKI 069.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
152 KEILA MARA LEISMANN 072.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
153 KELLY MENDES DOS SANTOS 035.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
154 KELRYANNE ROCHA DE OLIVEIRA 062.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
155 LAIANE MATOS SILVA 058.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
156 LARISSA SOLINSKI POSTAI 103.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
157 LETICIA DE LEMOS SILVEIRA DOS SANTOS 068.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
158 LUCINALDO DA SILVA TEIXEIRA 025.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
159 LUIS GONZAGA DE SOUSA FERREIRA FILHO 034.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
160 LUIZ FELIPE GOMES COUTO 069.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
161 LUIZ GABRIEL DE LIMA VIEIRA 058.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
162 LUIZ HENRIQUE DA SILVA SANTOS 025.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
163 MARCIO DONIZETI MIGUEL 866.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
164 MARIA DAS DORES DE ARAÚJO OLIVEIRA 664.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
165 MARIA LEUDIANE ANDRADE 045.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
166 MARIA ROSARIA OLIVEIRA DE LIMA 054.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
167 MARIA VERONICA DE JESUS ALVES DOS SANTOS 614.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
168 MELANIA CRISTINA INHAIA 068.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
169 MIGUEL FERREIRA DE OLIVEIRA 468.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
170 MIRIAM INACIO DE SOUZA BORGES 034.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
171 NEIDE MAZZINO 010.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
172 NICOLLE KENNYA VIEIRA FERRO 041.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
173 OMAR CLETO DEMETRIO 051.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
174 OZIEL CARDOSO 045.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
175 PAOLA EFIGENIA DE PAULA 056.XXX.XXX-XX R$ 10.000,00
176 RAISSA EDUARDA OLIVEIRA MOURA 067.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
177 RAYNARA SANTOS SILVA 033.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
178 RYAN CESAR GOTTFRIED DOS SANTOS 049.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
179 VICTOR GABRIEL DE OLIVEIRA IZAIAS 074.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
180 WARLISON COSTA SANTOS 019.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00

Lucas do Rio Verde MT, 25 de setembro de 2025.

 Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro
Presidente do Conselho Municipal de Habitação - CMH/LRV

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
N

IC
E

 V
A

Z
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

65
D

-F
64

7-
E

92
7-

31
D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
65

D
-F

64
7-

E
92

7-
31

D
E

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

ANEXO II - RESOLUÇÃO Nº 011/2025/CMH

RELAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS PARA RECEBER SUBSÍDIO MUNICIPAL DO PROGRAMA
SER LUVERDENSE HABITAÇÃO, A 1ª ETAPA DO MÓDULO 3.

N° CLIENTE CPF SUBSÍDIO MUNICIPAL
1 ADILSON GELSO DE FIGUEIREDO 012.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00

2 ALESSANDRA ERLO NEVES 062.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
3 ALESSANDRO DA SILVA SOUSA 089.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
4 ALEXANDRE DOS SANTOS 020.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
5 ANA CLARA VIEIRA DA SILVA 075.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
6 ANA CRISTINA DE SOUZA DA COSTA 601.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
7 ANDREI CARRIAS BRANDAO 055.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
8 ANDRESA CALINE SANTOS RAMOS 043.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
9 ANTONIO FERREIRA FERRO FILHO 012.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00

10 ANTONIO SILVA SOUSA 000.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
11 ARTHUR TIBIRISSÁ CASONATTO PINTO 077.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
12 AUREA FERNANDES DA SILVA 069.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
13 BEATRIZ CAMILY ALVES DE SOUZA 061.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
14 BIANCA DE ALMEIDA KRUGINA 091.XXX.XXX-XX R$ 10.000,00
15 BIANCA ROWE DA COSTA 091.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
16 BRUNA MENDES CAMPIAO 068.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
17 CAMILA SCHMIDT BURATTO 051.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
18 CARLA DIAS CARVALHO 031.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
19 CELIO JUNIOR PEREIRA MENDES 061.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
20 CLAUDEMIR DOS SANTOS 844.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
21 CRISTIALER DE JESUS BARBOSA 061.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
22 CRISTIANO NARCISO SALGUEIRO DE SOUZA 066.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
23 DAIANE MEIRA SANTOS 061.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
24 DANIEL BRANDT DE OLIVEIRA 041.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
25 DANIEL BRITO MOURA 061.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
26 DANIELA BARBOZA DE OLIVEIRA 060.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
27 DARLEY BELARMINO DE MATOS 005.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
28 DIEGO MIGUEL FABIANI 032.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
29 EDI CLECI BRANDT 019.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
30 EDVALDO DOS ANJOS DE SOUSA 816.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
31 EMERSON SOUSA LEITÃO 069.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
32 FABIO PALMAS MASSUIA 079.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
33 FELIPE DA SILVA ZUCCHI 048.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
34 FERNANDA CAROLINE ANTUNES CONRADO 062.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
35 FERNANDO KAUA DO NASCIMENTO MAGALHAES 053.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
36 FRANCILENE SILVA DOS SANTOS 014.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
37 FRANCISCO AILTON RIBEIRO DA COSTA 023.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
38 FRANCISCO NILTON DOS SANTOS SALAZAR 021.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
39 GABRIELLY PEREIRA DA SILVA DE SOUZA 069.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
40 ILIANE FERREIRA DA SILVA 961.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
41 IRACI PEREIRA DE CERQUEIRA 963.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
42 JACKSON VIEIRA OLIVEIRA 100.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
43 JEFERSON WILLIAN CONCEICAO FIUZA 036.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
N

IC
E

 V
A

Z
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

65
D

-F
64

7-
E

92
7-

31
D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
65

D
-F

64
7-

E
92

7-
31

D
E

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

44 JEYSA JAMYLLY MENDONCA DE SENA 616.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
45 JHON SELTON COSTA DE SOUZA 045.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
46 JOAO GABRIEL SANTOS SOARES 039.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
47 JOICE DO ESPIRITO SANTO 026.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
48 JONATHANN DE OLIVEIRA DA SILVA 055.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
49 JOSE LUCIVANIO SILVA DOS SANTOS 086.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
50 JOYCE KARINA FERREIRA DE LIMA 053.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
51 JUAN CANTÃO MUNDIM RODRIGUES 089.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
52 KEREN PRISCILA SILVA MARTINS 059.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
53 LEANDRO PEREIRA CASTRO 980.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
54 LUANA MIKAELY ECKERT 060.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
55 LUCAS ALCANTARA CORSO 054.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
56 LUCAS FRANCISCO SARAIVA PEREIRA 074.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
57 LUCIELE DE OLIVEIRA SOARES 045.XXX.XXX-XX R$ 10.000,00
58 LUCIMAR DA CONCEICAO COSTA SILVA 072.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
59 LUIS HENRIQUE BAZANELLA 068.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
60 LUIZ LUCAS DOS SANTOS PEREIRA 070.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
61 LUIZA HELENA DE SOUSA NASCIMENTO 058.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
62 MAIARA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 057.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
63 MANOEL DA SILVA ANGELO 622.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
64 MARCIO DA SILVA 027.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
65 MARCO ANTONIO ZARICHTA 026.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
66 MARCOS SAMPAIO 034.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
67 MARIA ALVES DA CRUZ 011.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
68 MARIA DE FÁTIMA VIANA DA COSTA 034.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
69 MARIA DE NAZARÉ PEREIRA 037.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
70 MARIA JOSIANE DOS REMEDIOS DA SILVA 039.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
71 MARLUCE PEREIRA BARBOSA 064.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
72 MATHEUS TORRES FERREIRA 071.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
73 MAURO SILVA FERREIRA 607.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
74 MICAEL MAGNUM ARAUJO SILVA 052.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
75 MICAYO DA SILVA MENEZES 061.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
76 MISAEL BARROS NUNES 062.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
77 PATRICIA TOZI 069.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
78 RAFAEL FERREIRA DA SILVA 555.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
79 RAFAEL VANSO ANTUNES 051.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
80 RAIMUNDA ANDRADE CRUZ 969.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
81 REGINALDO BARATA DA TRINDADE 966.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
82 REGINALDO BORDINHAO PERREIRA 948.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
83 RENATO ITTNER 018.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
84 RENATO SOUSA DA CONCEICAO 034.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
85 RICARDO CARDOSO DE SOUSA 051.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
86 RICHARDSON VIEIRA DE SOUSA 001.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
87 RODRIGO DA SILVA COSTA 024.XXX.XXX-XX R$ 3.000,00
88 RODRIGO SOEIRA SILVA 062.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
89 RODRIGO VIEIRA BOHRER 073.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
90 ROMARIO GOMES RODRIGUES 043.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
91 ROMILDO DE CARVALHO GOMES 603.XXX.XXX-XX R$ 10.000,00
92 ROSEANE DA SILVA SOARES 013.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
93 ROSEMEIRE CEVERINA DE SOUZA 031.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
N

IC
E

 V
A

Z
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

65
D

-F
64

7-
E

92
7-

31
D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
65

D
-F

64
7-

E
92

7-
31

D
E

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

94 SILOENE SILVA SOARES 981.XXX.XXX-XX R$ 10.000,00
95 SIMONE PANTOJA DE SOUZA 960.XXX.XXX-XX R$ 5.000,00
96 SOLANGE BITTENCURT LAVANDOSK 020.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
97 TAINARA MONTEIRO DA SILVA 061.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
98 VANIA CAVANIA DA SILVA 050.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00
99 VITORIA BERTÉ 086.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00

100 YOHAN MELLO DALPRA 062.XXX.XXX-XX R$ 7.500,00

Lucas do Rio Verde MT, 25 de setembro de 2025.

 Janice Terezinha Angeli Vaz Ribeiro
Presidente do Conselho Municipal de Habitação - CMH/LRV

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JA
N

IC
E

 V
A

Z
 R

IB
E

IR
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//l
uc

as
do

rio
ve

rd
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

65
D

-F
64

7-
E

92
7-

31
D

E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
65

D
-F

64
7-

E
92

7-
31

D
E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F65D-F647-E927-31DE

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JANICE VAZ RIBEIRO (CPF 554.XXX.XXX-49) em 30/09/2025 08:28:11 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/F65D-F647-E927-31DE

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/F65D-F647-E927-31DE